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LAZIZAL® Advanced Face Lift Cream Zaawansowany
liftingujący krem do twarzy 50 ml
 

Cena: 339,90 PLN

Opis słownikowy

Producent DUOLIFE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaLAZIZAL Zaawansowany liftingujący krem do twarzy 50 mlCo dojrzała kobieta chciałaby zobaczyć, gdy spojrzy w lustro?
Piękno, kobiecość, siłę?Wszystkie te cechy razem? Piękno ma wiele wymiarów, a jednym z nich jesteś Ty we własnej osobie. Marka
LAZIZAL® troszczy się o Ciebie, Twoją skórę, Twoje piękno.Jak myślisz ile czasu potrzeba, aby odczuć i zobaczyć na własnej skórze
efekty działania produktu przeciwzmarszczkowego?30 sekund, 30 minut, 30 dni. Tylko tyle czasu potrzeba, by móc się odmienić,
zawrócić do siebie i… zobaczyć efekty działania produktów LAZIZAL®, które odtworzą utracone z wiekiem piękno. LAZIZAL® to powrót
do piękna, młodości, poczucia równowagi i wewnętrznej mocy.Nazwa LAZIZAL® jest palindromem - wyrażeniem, które brzmi tak samo
czytane od lewej do prawej oraz od prawej do lewej. Palindromom już od starożytności przypisywano znaczenie magiczne, wierzono też,
że dzięki nim można wyrazić to, co z pozoru jest niewyrażalne. Magiczna jest nie tylko nazwa marki, ale również to, co się pod nią
kryje.Produkt naturalny aż w 97,8%LAZIZAL® to połączenie unikalnych i innowacyjnych składników aktywnych w recepturze o wysokiej
naturalności. Efekt działania uzyskano bez zastosowania substancji sztucznych, parabenów, silikonów i sztucznych barwników.
LAZIZAL® to siła płynąca z natury.Widoczne efekty już po 30 minutachW przypadku LAZIZAL® Advanced Face Lift Cream pierwsze
efekty widoczne są już po 30 minutach. Skóra jest widocznie nawilżona, wygładzona. Trwałe używanie kosmetyku potęguje efekty, a
chwilowe odstawienie kremu nie powoduje powrotu do stanu pierwotnego skóry.Efekt Supreme LiftAgeLAZIZAL® Advanced Face Lift
Cream jest oparty na autorskiej koncepcji Supreme LiftAge, zapewniającej działanie przeciwzmarszczkowe, napinające i liftingujące.
Krem skutecznie nawilża skórę, zwiększając produkcję kolagenu i również w ten sposób pomaga w walce z oznakami starzenia.Product
for mature womenProdukt przeznaczony dla kobiet dojrzałych. Skóra dojrzała bywa bardzo sucha, osłabiona i pozbawiona witalności.
Zaczyna tracić elastyczność i blask. Potrzebuje wymagającej, eksperckiej pielęgnacji poprawiającej jej stan.Anti-Aging Clinical
EffectsCodzienna pielęgnacja Anti-Aging nie tylko poprawia stan skóry przez działanie przeciwzmarszczkowe w obrębie skóry twarzy,
oczu, szyi i dekoltu, ale także zapobiega powstawaniu nowych zmarszczek, przywracając skórze naturalny blask i potrzebne
nawodnienie.Triple the power of productsMarka LAZIZAL® to wyjątkowa kombinacja trzech produktów (kremu, serum i suplementu
diety), która zapewnia kompleksową pielęgnację przeciwstarzeniową. Kosmetyki działają na skórę od zewnątrz, podczas gdy suplement
diety działa równolegle od wewnątrz. Wynik: maksymalizacja i wzmocnienie efektu działania produktów. Potrójna moc
produktów.Produkt odpowiedni dla weganLAZIZAL® Advanced Face Lift Cream to ekspercka pielęgnacja z formułą zainspirowaną
naturą. Zaprojektowana z myślą o potrzebach skóry twarzy, szyi i dekoltu. To połączenie unikalnych i innowacyjnych składników

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/lazizal-zaawansowany-liftingujacy-krem-do-twarzy-50-ml.html
https://aptekazawiszy.pl/lazizal-zaawansowany-liftingujacy-krem-do-twarzy-50-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

aktywnych o niespotykanej naturalności produktu. LAZIZAL® Advanced Face Lift Cream oparty na autorskiej koncepcji Supreme LiftAge,
która ma działanie przeciwzmarszczkowe, napinające i litingujące.DziałanieCzęsto prowadzimy aktywny i intensywny tryb życia.
Notorycznie cierpimy na brak czasu. Praca, stres, napięcie, brak odpoczynku, nieodpowiednia ilość snu - te czynniki działają na nas
destrukcyjne. Niestety z dnia na dzień, miesiąc po miesiącu, to wszystko odbija się na naszej skórze.Co zrobić, gdy szybko chcemy
poprawić wygląd swojej skóry i oczekujemy długotrwałych rezultatów?LAZIZAL® prezentuje produkt z linii Anti-Aging Advanced Face
Lift Cream przeznaczony dla skóry dojrzałej. Kosmetyk wielozadaniowy, działający natychmiastowo i długotrwale w wielu
obszarach:1.poprawa konturu twarzy,2.działanie przeciwzmarszczkowe w obrębie skóry twarzy,3.działanie przeciwzmarszczkowe w
obrębie skóry wokół oczu – eliminacja cieni, worków pod oczami,4.działanie przeciwzmarszczkowe w obrębie skóry szyi i
dekoltu,5.zmniejsza widoczność zmarszczek i bruzd na linii czoła,6.działanie liftingujące na zmarszczki wokół ust - poprawa konturu
ust,7.eliminacja zmarszczek i bruzd związanych z ekspresyjną mimiką (lwia zmarszczka),8.działanie niwelujące zmarszczki pojawiające
się z wiekiem,9.działanie zwężające i poprawiające wygląd porów skóry.Sposób użyciaW celu dozowania kremu nacisnąć wypukłość i
przesunąć palcem w kierunku otworu.Nanieść produkt na skórę twarzy i wmasować do całkowitego wchłonięcia.Krem może być bazą
pod makijaż.Skład Aqua/Water, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Rhus Verniciflua Peel Cera, Cannabis Sativa Seed Oil, Tripelargonin, Vitis Vinifera
(Grape) Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Myristyl Myristate, Parfum/Fragrance, Cetearyl Glucoside, Glyceryl Stearate, Acetyl Hexapeptide-1,
Bacillus Ferment, Hydrolyzed Hyaluronic Acid, Betaine, Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil, Tocopherol, Glucose, Stearic Acid, Palmitic Acid,
Sodium Benzoate, Glyceryl Caprylate, Sodium Phytate, Citric Acid, Benzyl Benzoate, Benzyl Salicylate, Citronellol, Coumarin, Hexyl Cinnamal,
Limonene, Linalool
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